این فیلم که محصول ۹۵-۱۳۹۴ است، روایتگر رویداد فاجعه
باز ۲۴ سپتامبر حج است که بسیاری از مردم ایران را دیدار

کرد. و سالار عقیلی خوانندگی تیتراژ این فیلم را عهده دار است.
همچنین بابک زرین آهنگسازی این فیلم را انجام می دهد.

فراخوان نمایشگاه بین المللی هنرهای
تجسمی NordArt ۲۰۲۲ منتشر شد.

مهلت: ۹ آبان ۱۴۰۰-این رویداد یک نمایشگاه سالانه بین المللی
هنرهای تجسمی در Büdelsdorf آلمان است که توسط موسسه

Kunstwerk Carlshütte برگزار می شود.این رویداد یکی از
بزرگترین نمایشگاه های هنری معاصر در اروپا است که تمامی

هنرهای تجسمی مانند نقاشی، مجسمه سازی، اینستالیشن،
عکس و غیره را در بر دارد.